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HALLITUKSEN PALSTA

Vuodenvaihteen tienoilla yhdistys sai muutamalta taholta moitteita käyttäessään lehdes-
sä epävirallisia termejä muoveihin liittyen. Kiitos tästä! Olemme mielissämme tarkoista 
lukijoista ja otamme opiksemme. Alan äänitorvi kantaa jatkossa vastuunsa oikeasta ter-
minologiasta.

Muovin imagoa ja sen positiivista vaikutusta ihmisten elämään soisi nykyisin tuotavan 
esiin oikeilla termeillä ja myönteisillä tavoilla. Kun ympäristöasiat ovat kovasti tapetilla, 
alkaa sanalla muovi olla välillä jo kirosanan luonne. Etelä-Suomen Sanomat otsikoi jokin 
aika sitten jopa, että: ”Hellan muovi uhkasi sytyttää rivitaloasunnon Lahdessa”. Oli hyvä 
nähdä, miten professori Järvelä antoi asiaan vastineensa ja muistutti, ettei muovi nyt 
suinkaan ollut asiassa toimijana. Niin sanotun suuren yleisön ja myös median suhteen 
meillä on vielä paljon tehtävänä muovin puolesta. Muovin käyttö mahdollistaa valtavasti 
asioita, joita tavallinen ihminen ei lainkaan tule ajatelleeksi.

Yli vuosi on jo eletty taloudellisen taantuman aikaa, ja tämäkin on osaltaan laitta-
nut ajattelemaan myös asioiden merkitystä. Niin yritykset kuin ihmisetkin ovat joutuneet 
puntaroimaan uudestaan, mitä tarkoittaa vaikka sana menestys. Voidaanko menestystä 
arvioida muillakin kuin taloudellisilla mittareilla? Onko menestystä se, että yritys reagoi 
välittömästi tilausten vähenemiseen ja vähentää henkilöstöä – vai kenties sitä, että tällöin 
henkilöstöä vaikka koulutetaan ja hyväksytään yhteistuumin tuloksen huononeminen? 
Voidaanko se lukea menestykseksi, jos työnsä menettänyt ihminen löytää elämälleen 
uusia sisältöjä ja parantaa elämänlaatuaan? Mielenkiintoisia ja haastavia kysymyksiä il-
man oikeita vastauksia. 

Taantuma näyttäisi hiukan jo hellittävän otettaan, ja olemme lähteneet vuoteen 2010 
positiivisin mielin. Myönteisellä otteella on suhtauduttava myös Muoviyhdistyksen tule-
vaisuuteen. Paljon on töitä tehtävänä, ja niihin töihin on innolla ryhdytty.

Vielä kerran kiitokset urakkansa tällä erää päättäneille hallituksen jäsenille ja terve-
tuloa uusille!

Monin tavoin menestyksellistä vuotta 2010 jäsenistölle toivottaa

Kristiina Wessman
Muoviyhdistyksen hallituksen puheenjohtaja




